中央図第1285号
平成30年5月18日
学園長様
　大阪府立中央図書館長

平成30年度　大阪府図書館司書セミナー【基本編】の開催について（御案内）
標記について、別紙のとおり計画しましたので、御案内申し上げます。

つきましては、貴職員の方々の参加をいただきたく存じますので、御高配のほどよろしくお願いいたします。

記

１．セミナー内容　　　　　別紙のとおり

２．参加申込締め切り　　　平成30年6月29日（金）

３．参加申込先　　　　　　大阪府立中央図書館　協力振興課

　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　06-6745-9232（協力振興課直通）

　　　　　　　　　　　　　E-mail　kikaku@library.pref.osaka.jp

	連絡先

大阪府立中央図書館

協力振興課（担当：門上）

〒577－0011　東大阪市荒本北1－2－1

TEL　06-6745-9221　　FAX　06-6745-0262

e-mail：kikaku@library.pref.osaka.jp